
Školicí středisko CS Jíloviště – zateplení obálky objektů

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 vyhlášky
 Veřejný zadavatel popíše změny  
a) v popisu potřeb, které mají být splněním 

veřejné zakázky naplněny,
b) v popisu předmětu veřejné zakázky,
c) vzájemného vztahu předmětu veřejné 

zakázky a potřeb zadavatele,
d) v předpokládaném termínu splnění veřejné 

zakázky,
oproti skutečnostem uvedeným podle §1.

Termín plnění zkrácen ze 4 měsíců na 3 měsíce, 
důvodem je snížení objemu prací u objektu č. 2.

Popis rizik souvisejících s plněním veřejné 
zakázky, která zadavatel zohlednil při 
stanovení zadávacích podmínek. Jde zejména o 
rizika nerealizace veřejné zakázky, prodlení 
s plněním veřejné zakázky, snížené kvality 
plnění, vynaložení dalších finančních nákladů.

Rizikem je prodloužení VZ, kdy projekt musí být 
stavebně i finančně ukončen do konce září 2015.

Veřejný zadavatel může vymezit varianty 
naplnění potřeby a zdůvodnění zvolené 
alternativy veřejné zakázky. Bez alternativ, realizace dle Energetického auditu.

Veřejný zadavatel může vymezit, do jaké míry 
ovlivní veřejná zakázka plnění plánovaného 
cíle.

Realizace veřejné zakázky je podmínkou 
k naplnění cíle, kterým je snížení energetické 
náročnosti.

Zadavatel může uvést další informace 
odůvodňující účelnost veřejné zakázky. Nevyplněno.



Školicí středisko CS Jíloviště – zateplení obálky objektů

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady pro plnění 
veřejné zakázky na stavební práce podle § 3 odst. 3 vyhlášky

Veřejný zadavatel odůvodní přiměřenost požadavků na technické kvalifikační předpoklady ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky a k rizikům souvisejícím s plněním veřejné zakázky
Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 
předložení seznamu stavebních prací. 
(Zadavatel povinně vyplní, pokud požaduje 
předložení seznamu stavebních prací, ze 
kterého bude vyplývat, že finanční hodnota 
uvedených stavebních prací je v souhrnu 
minimálně dvojnásobek předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky.)

Netýká se.

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 
předložení seznamu techniků nebo technických 
útvarů. (Zadavatel povinně vyplní, pokud 
požaduje předložení seznamu více než tří 
techniků nebo technických útvarů.)

Netýká se.

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 
předložení osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích 
zaměstnanců dodavatele nebo osob v 
obdobném postavení a osob odpovědných za 
vedení realizace stavebních prací. (Zadavatel 
povinně vyplní, pokud osvědčení o odborné 
kvalifikaci delší než pět let.)

Netýká se.

Odůvodnění požadavku na předložení přehledu 
průměrného ročního počtu zaměstnanců 
dodavatele nebo jiných osob podílejících se na 
plnění zakázek podobného charakteru a počtu 
vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob 
v obdobném postavení.

Nepožaduje se.

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 
předložení přehledu nástrojů nebo pomůcek, 
provozních a technických zařízení, které bude 
mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k 
dispozici.

Nepožaduje se.



Školicí středisko CS Jíloviště – zateplení obálky objektů

Odůvodnění vymezení technických podmínek veřejné zakázky podle § 5 vyhlášky

Technická podmínka Odůvodnění technické podmínky
Viz technická specifikace. Technické podmínky odpovídají požadavkům 

technických, hygienických, požárních a 
bezpečnostních norem.

Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií podle § 6 vyhlášky

Hodnotící kritérium Odůvodnění 
Nejnižší nabídková cena Při splnění požadavků zadavatele na technické a 

ostatní parametry předmětu plnění, smluvní a 
cenové podmínky. Zvítězí uchazeč s nejnižší 
nabídkovou cenou.

Odůvodnění předpokládané hodnoty veřejné zakázky podle § 7 vyhlášky

Hodnota Odůvodnění

19 000 000.- Kč bez DPH

Na základě provedeného průzkumu trhu. 
Cena veřejné zakázky je cenou obvyklou 
v souladu s příslušnými předpisy (§ 12 
zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, v platném znění za použití § 2 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku, v platném znění. Cena je změněna 
oproti Oznámení předběžných informací, 
byla upřesněna na základě snížení objemu 
prací u objektu č. 2.


		2015-01-16T13:16:49+0100
	Lumír Šatran




